
Stránka 1 z 2  

 

 

Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Právnická fakulta Univerzity Karlovy             ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Curieových 7        V závětří 1036/4 

116 40 Praha 1             170 00 Praha 7 

IČ: 00216208                              IČ: 03147932 

 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Veřejná zakázka 

„UK – PF Kotelna“ 

 

uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele a zadávaná v otevřeném 

nadlimitním řízení  

ev. č. Z2021-014101 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  
 

 

V Praze dne 14. 05. 2021 

 

 

Dotaz č. 1 

z důvodu nemožnosti zúčastnit se původního termínu prohlídky místa plnění k předmětné 

zakázce bychom Vás tímto rádi zdvořile požádali o umožnění náhradního termínu prohlídky. 

Výběrového řízení by se naše společnost velmi ráda zúčastnila a prohlídku v místě 

považujeme za velmi důležitou. 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel rozhodl, že z důvodu naplnění zásad uvedených v § 6 zákona, zejména pak zásady 

rovného zacházení, nebude již pořádat další prohlídku místa plnění 

 

Dotaz č. 2 

 

Článek 17.2 

D. dle ust. § 79 odst. 2 písm. k) zákona vzorky, popisy nebo fotografie výrobků určených k 

dodání. Dodavatel prokáže splnění tohoto požadavku, když jako povinnou součást své 

nabídky předloží technické popisy včetně fotografií výrobků určených k dodání dle Přílohy 

č. 1 této zadávací dokumentace. Technické popisy výrobků budou doloženy v prostých 

kopiích. 

Příloha č. Zadávací dokumentace je Memorandum , které s technickými parametry dodaných 

komponent nesouvisí. 

Odpověď č. 2 

 

V daném případě se jedná o chybu v psaní. Zadavatel požaduje doložení technických listů 

pro plynové kondenzační kotle.  

 

VYSVĚTLENÍ  1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZADAVATELEM  

 

Zadavatel sděluje zájemcům o veřejnou zakázku, že dle platného soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb platí, že pro svislou dopravu je určen vnější stavební výtah.  

Svislá doprava po vnitřních schodištích nebo za pomoci vnitřního výtahu není přípustná 

 



Stránka 2 z 2  

 

 

VYSVĚTLENÍ  2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZADAVATELEM  

 

Zadavatel zdůrazňuje, že technické standardy uvedené v projektové dokumentaci jsou 

vymezené jako minimální technické standardy, které musí být splněny. Zadavatel však 

připouští a výslovně umožňuje dodavateli pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení.  
 

 

 

 

S pozdravem,  

 

 

Mgr. Eva Kaiserová, 

 ELCOS GROUP s.r.o. 

 
 


		2021-05-14T17:54:31+0200
	Eva Kaiserová




